TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE026/2025
Processo Adm: Nº PA163/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BATERIAS NOVAS, DE PRIMEIRO USO, DESTINADAS À MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA
FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINAS PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 218.500,00 (duzentos e dezoito mil e quinhentos reais): CARRO E CIA AUTO PEÇAS LTDA (54687523000187) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 218.500,00 (duzentos e dezoito mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quarta-feira, 3 de setembro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

03/09/25, 16:24 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE026/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D3riFhXeSW25R3lw2qe5qLtHfMv0vPAKRUMV8kUEUJCUKrT_7tGwTG6I1aFVlw4eIvpJFvB9e6QmIEiPglqKb4suh9DQFcMIeiPVUpR… 1/1

		2025-09-03T16:43:07-0300